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قراردادچندسالهاستاهلسکیباکمپانیلاینزگیتآنتونیهاپکینزباردیگرجلویدوربینمیرودژانگییموجایزفیلمآسیاییرادریافتمیکند
ژانگ ییمو کارگردان کهنه کار چینی قرار است فردا یکشنبه 2 بار 
در مراسم جوایز فیلم آسیایی )AFA( تجلیل شود. وی جایزه یک عمر 
دســتاورد و یک جایزه جداگانه برای کارگردانی پرفروش ترین فیلم 

آسیایی سال 2023 را دریافت می کند.
ژانگ گفت: خودم را بسیار خوش شانس می دانم که فیلمسازی را 
به عنوان حرفه زندگی ام انتخاب کردم. با بیش از 4 دهه فعالیت در این 
صنعت، از همه کسانی که از فیلم هایم قدردانی می کنند سپاسگزارم و 
به یادگیری ادامه خواهم داد و برای پیشی گرفتن از خودم تلاش خواهم 
کرد. امیدوارم بهترین فیلم من فیلم بعدی من باشــد. این کارگردان 
سرشناس چینی گفت در بخش آخر زندگی حرفه ای اش، قصد دارد 

تنها بر کارگردانی تمرکز کند تا بتواند سالی یک فیلم بسازد. 
ژانگ که کارش را به عنوان فیلمبردار شروع کرد، اولین کارگردانی 
خود را با »ذرت سرخ« انجام داد و برنده خرس طلایی جشنواره فیلم 

برلین شد./مهر

آنتونی هاپکینز بازیگر برنده جایزه اسکار پس از آخرین باری 
که در فیلم »آخرین جلسه فروید« در نقش زیگموند فروید جلوی 
دوربین رفت، اینک قرار است در »چشم هایی در درختان« بازی 
کند. این فیلم اقتباسی از رمان کلاســیک »جزیره دکتر مورو« 
نوشته اچ جی ولز اســت و به کارگردانی تیموتی وودوارد جونیور 
ساخته می شــود. در این فیلم، هاپکینز ژنتیک دانی را به تصویر 
می کشــد که پس از اینکه دولت بودجه تحقیقــات او را متوقف 
کرده، منزوی شده است. فیلمنامه »چشمان در درختان« را بی 
هریسون اسمیت و مایک منینگ نوشته اند. هاپکینز در فیلم »یک 
زندگی« جیمز هاوز که در بهار پیش رو اکران می شود در نقش سر 
نیکلاس وینتون، دلال بریتانیایی سهام که بیش از 600 کودک را از 
چکسلواکی اشغال شده توسط نازی ها در ماه های منتهی به جنگ 
جهانی دوم نجات داد، دیده می شود. این فیلم در جشنواره تورنتو 

2023 برای اولین بار دیده شد./مهر

چاد استاهلسکی کارگردان هر 4 فیلم »جان ویک«، قرارداد تولید 
چند ساله با کمپانی لاینزگیت امضا کرده است.

بر مبنای این قرارداد همکاری استاهلسکی و لاینزگیت گسترش 
می یابد و به بدلکاری که به کارگردان موفق اکشــن بدل شد، اجازه 

می دهد تا بر ساخت فیلم های اکشن بیشتر تمرکز کند.
پیش از این هم اعلام شــده بود استاهلسکی کنترل فرنچایزهای 
»جان ویک« و »هایلندر« را برای لاینزگیت بر عهده خواهد داشت و 
فیلم بعدی که کارگردانی می کند، بازسازی »هایلندر« با بازی هنری 
کاویل است. »هایلندر« یا »کوه نشین« فیلمی است که سال 19۸6 
با بازی شان کانری ساخته شــد. فیلم بعدی از دنیای »جان ویک« 
اسپین آف »بالرین« با بازی آنا د آرماس است که اعلام شد اکرانش 
سال 202۵ خواهد بود. این فیلم قرار بود تابستان پیش رو اکران شود 
اما تصمیم بر آن شد استاهلسکی با کارگردان آن لن وایزمن برای خلق 

سکانس های اکشن اضافی فیلم کار کنند./مهر

فیلم سینمایی »تمساح خونی« رکورد فروش روز دوم اکران در سینمای ایران را شکست تا دو روزه 4 
میلیاردی شود. این کمدی اکشن با جذب حدود 39 هزار تماشاگر تنها در روز دوم اکران، فروشی برابر با 
2 میلیارد و ٧30 میلیون تومان را ثبت کرد تا جمعا به بیش از 4 میلیارد تومان برسد که پرفروش ترین روز 

دوم اکران یک فیلم در تاریخ گیشه سینمای ایران محسوب می شود. 
تا لحظه تنظیم این خبر در روز جمعه و در سومین روز از اکران این فیلم فروش آن در سامانه مدیریت 
فروش و اکران سینما)سمفا( با جذب  9۸,499  نفر و تعداد   2,44۸سانس به 66,166,02۵,000 ریال 

ثبت شد./صباخبر

فیلم »طعم گیلاس« ششمین فیلم از بخش مروری بر آثار عباس کیارستمی، در سالن سینماتک موزه 
هنرهای معاصر تهران به نمایش در می آید.

این فیلم به کارگردانی عباس کیارستمی، به مدت 9۵ دقیقه با همکاری بنیاد کیارستمی ساعت 1۵ 
فردا یکشنبه 20 اسفندماه در سالن سینماتک موزه هنرهای معاصر تهران نمایش داده می شود. داستان 
فیلم درباره مردی میان سال است که قصد خودکشی دارد. او می خواهد قرص های خوابش را یک جا بخورد 

و شب در قبر بخوابد. بدیعی دنبال کسی است که پس از مرگش، روی جسد او خاک بریزد... .
طعم گیلاس در سال 199٧ نخل طلای جشنواره فیلم کن را از آن خود کرد./ایرنا

نمایشطعمگیلاسدرموزههنرهایمعاصرتمساحخونیازمرز6میلیاردگذشت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

امین قربانی فراز مدیرعامل اســتودیو پویانمایی 
ذهن زیبا گفت: من کارگردان و مدرس حوزه انیمیشن 
هستم و در حدود سیزده سال است که در این حرفه 
به فعالیــت می پردازم. از دوران هنرســتان تا مقطع 
کارشناسی ارشد در رشته انیمیشن تحصیل کرده ام. 
تخصص مجموعه ما در حوزه انیمیشــن دیجیتال و 
تکنیک هایی است که زیرشــاخه انیمیشن های دو 
بعدی و سه بعدی است. فعالیت هایی همچون کمیک 
موشن، موشن گرافیک، انیمیشــن های دو بعدی و 
سه بعدی، VFX  و تکنولوژی های وابسته را صورت 
می دهیم. همچنین در صنعــت اینتراکتیو مدیا که 
 VR و AR تعامل با مخاطب صورت می گیرد مانند
که مخاطب کاملا در فضای انیمیشن قرار می گیرد نیز 

فعالیت می کنیم.
وی افزود: تا کنون کارهای سفارشی و تبلیغاتی و 
آثار کوتاه برای شرکت در جشنواره ها را تولید کرده ایم. 
سال گذشته انیمیشن »ســی متری« را به سرانجام 
رساندیم که در جشــنواره های مختلفی حاضر بود و 
از آثار منتخب در جشنواره اسپانیا به شمار می رفت. 
اثر تازه این مجموعه با تکنیک روتوسکوپی تهیه شده 

اســت و تا یک ماه آینده آماده حضور در جشنواره ها 
خواهد شد. معمولا تکنیک هر پروژه را با توجه به نوع 

فیلمنامه و فضای مورد نظر انتخاب می کنیم.
قربانی فراز درباره هشــتمین بازار ملی پویانمایی 
تهران گفت: وجود چنین بازاری اتفاقی مثبت تلقی 
می شود. به خصوص که دانش آموزان و دانشجویان 
رشــته پویانمایی با حضور در این مــکان می توانند 
با شــرکت های مختلف این حوزه و آثار آن ها آشــنا 
شوند. همچنین برخی از اســتودیوها همچون ذهن 
زیبا، در کنار تولید انیمیشــن به آموزش این هنر نیز 
می پردازند و علاقه مندان می توانند ضمن آشنایی با 
دوره های آموزشــی، خود را برای حضور در بازار کار 
آماده کنند. همچنین بازار فیلم می تواند تعاملات و 
همکاری میان شــرکت های مختلف را افزایش دهد. 
برای مثال اســتودیویی که در حوزه استاپ موشن 
فعال است می تواند امور سه بعدی خود را به شرکتی 
دیگر واگذار کند. البته اگر فضای بزرگ تر و امکانات 
بیشــتری را به بازار فیلم اختصاص می دادند، امکان 
فعالیت های بیشــتری از جانب اســتودیوها فراهم 
می شد و شرکت های بیشتری موفق به حضور در این 

بازار می شدند.
این کارگردان درباره وضعیت فعلی ســینمای 
پویانمایی ایران نیز گفت: انیمیشن از زمان ساخت 

»تهران 1۵00«)بهرام عظیمی( به صورت رســمی 
وارد ســینما و چرخه اکران شده اســت. همچنین 
»شــاهزاده روم«)هادی محمدیان( نیــز اثر موفقی 

بود که در کشورهای دیگر به فروش رسید و 
این امید را به وجود آورد که در صورت 

حمایت، آثاری با کیفیت مناســب 
تولید می شود. 

هــم اکنــون شــرکت های 
مختلف فیلم های بلند انیمیشن 
تولید کــرده و وارد این حوزه 
شــده اند. در حوزه انیمیشن 

کوتاه نیز، ســینمای ایران 
سال هاســت که فعال 
اســت و آثار زیادی به 
تولید رســیده اند و در 
جشــنواره های جهانی 

می درخشند./صباخبر

امین قربانی فراز کارگردان و مدرس حوزه انیمیشن:
درحوزهانیمیشنکوتاهدرجشنوارههایجهانیمیدرخشیم


